Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 14 «Ласточка»

ПРИКАЗ

15.09.2020 года                                                                                       № 104

О зачислении воспитанника

в МБДОУ д/с № 14 «Ласточка».

 На основании направления, выданного управлением образованием

администрации муниципального образования Тбилисский район, Устава

МБДОУ д/с № 14 «Ласточка», медицинского заключения, Договора о

взаимоотношениях сторон МБДОУ с родителями (законными

представителями), п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с 15.09.2020 года в первую группу раннего возраста - 1

воспитанника.

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

          д/с № 14 «Ласточка»                                                         О.П. Смирнова